西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2005）029号
关于公布2005年度校级重点建设教材立项

评审结果的通知
各院（系）：
根据《关于申报2005年校级重点建设教材立项的通知》（西建大教字[2005] 016号）文件精神，学校组织专家对2005年各院（系）申报的29项重点建设教材立项进行了集中评审与公示结果。根据评审结果，学校确定2005年校级重点建设教材立项14项，其中文字教材7项，电子教材4项，文字+电子教材3项；一般建设教材立项7项，其中文字教材6项，文字+电子教材1项。现予以公布（具体结果见附件）。
学校将对已获取立项的校级建设教材，实行跟踪检查，并视其编写进度与质量情况划拨资助经费，对不能保证按进度编写或不能按计划完成出版的立项，学校将撤消其立项资格，且不支持其校级“十一五”期间重点建设教材立项申报。请各院（系）积极创造条件，使承担立项教材的教师集中精力做好教材编写工作。

附件：西安建筑科技大学2005年度重点、一般建设教材立项情况
                                           教务处

2005年10月9日

附件：
西安建筑科技大学2005年度重点建设教材立项情况

	序号
	院(系)名称
	教材名称
	教材形式
	负责人
	资助经费

（万元）

	1
	环工学院
	水污染控制工艺设计
	文字+电子
	郭新超
	5

	2
	信控学院
	数字图像处理
	文字+电子
	王慧琴
	5

	3
	信控学院
	现代控制理论基础
	文字+电子
	嵇启春
	5

	4
	环工学院
	《建筑设备安装技术与管理》电子教材
	电子
	王智伟
	3

	5
	理学院
	《复变函数与积分变换》多媒体课件
	电子
	苏变萍
	3

	6
	土木学院
	计算机辅助设计网络课件
	电子
	王茹
	3

	7
	土木学院
	基于互联网的《C语言程序设计》多媒体教学电子教材研究
	电子
	李进
	3

	8
	环工学院
	有机化学
	文字
	聂麦茜
	1

	9
	机电学院
	建筑机械钢结构
	文字
	黄会荣
	1

	10
	机电学院
	单片机原理及接口技术
	文字
	严洁
	1

	11
	建筑学院
	房屋建筑学
	文字
	张树平
	1

	12
	理学院
	泛函分析初步
	文字
	石智
	1

	13
	土木学院
	薄壁杆件的弯曲与扭转
	文字
	郝际平
	1

	14
	土木学院
	抗震结构设计
	文字
	王社良
	1

西安建筑科技大学2005年度一般建设教材立项情况

	序号
	院(系)名称
	教材名称
	教材形式
	负责人
	资助经费

（万元）

	1
	理学院
	综合化学实验
	文字+电子
	江元汝
	3

	2
	理学院
	现代仪器分析实验
	文字
	董社英
	0.3

	3
	理学院
	PC机汇编语言及应用
	文字
	徐筑
	0.3

	4
	体育系
	体育建筑环境与设备
	文字
	王德炜
	0.3

	5
	土木学院
	混凝土结构非线性分析
	文字
	梁兴文
	0.3

	6
	艺术学院
	建筑水彩粉画技法
	文字
	俞进军
	0.3

	7
	艺术学院
	视听语言
	文字
	张燕菊
	0.3